
sZákladní škola a mateřská škola Čáslavice, 675 24 Čáslavice 110

tel:568 883 177, mob.603 147 735, e-mail: blechazscaslavice@gmail.com

I  nformace pro rodiče MŠ Č  áslavice školní rok 2021/2022

Zahájení provozu MŠ ve středu 1. 9. 2021 6.00 – 15.30 hod. I. oddělení

7.00 – 12.00 hod. II. oddělení

Stále platí základní hygienická pravidla doporučená Ministerstvem zdravotnictví. Je to 

nošení ochrany úst v prostorách mateřské školy (netýká se dětí). Při vstupu do MŠ 

rodiče použijí u vstupu dezinfekci na ruce, děti si před příchodem do třídy umyjí             

v umývárně MŠ ruce mýdlem a tekoucí vodou. Děti MŠ se netestují.

Děti se scházejí do 7.00 hod. v I. oddělení, poté přecházejí nejmladší děti do II. oddělení.     

Od 7. 00 hod. jsou otevřena obě dvě oddělení. Děti, které navštěvují mateřskou školu poslední

rok před vstupem do 1. třídy, by měly být v mateřské škole nejpozději do 8.00 hod. Od 8.00 – 

12.00  hod. začíná povinné předškolní vzdělávání. Rodiče jsou povinni předávat zdravé dítě 

učitelce, ani nejstarší děti nesmí docházet do MŠ samostatně.

Potřeby d  ítěte do mateřské školy – pro nově přijaté děti

Bačkory 2x (jedny do I. oddělení, druhé do II. oddělení), pyžamko, náhradní oblečení do 

skříňky v I. i ve II. oddělení – (spodní prádlo, tričko, ponožky, tepláky), oblečení na pobyt 

venku, papírové kapesníky – 1 celé balení a jedny papírové kapesníky v krabici, 1x staré 

tričko na výtvarné činnosti s dlouhým rukávem, které si děti mohou ušpinit od barev.

Stravování v mateřsk  é škole

Dítě, které je přítomno v mateřské škole, se stravuje vždy.

Odhlašování obědů je možné, ale vždy den předem. Při náhlém onemocnění dítěte, si rodiče 

odeberou oběd se svačinou do jídlonosičů první den nepřítomnosti dítěte.

Cena dopolední svačiny 7 Kč, oběda 15 Kč a odpolední svačiny 7 Kč.



Úplata za předškoln  í vzdělávání 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání je stanovena 120 Kč měsíčně. V posledním ročníku 

mateřské školy je vzdělávání bezúplatné. Úplata je splatná nejpozději do patnáctého dne 

stávajícího kalendářního měsíce. 

Schůzka s rodiči – středa 8. 9. 2021 v 15.30 hod. v I. oddělen  í MŠ

Program schůzky:

seznámení - se Školním vzdělávacím programem, Třídním vzdělávacím programem

                    - s provozem MŠ +doporučení MŠMT

                    - s plánovanými akcemi školy

                    - s informacemi týkající se školního stravování

Miroslava Čermáková


